МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
«___»  __________ 2023 г.  № ____ ОД

[bookmark: _Hlk147934908]Об утверждении плановых нормативов затрат на оказание государственных и муниципальных услуг государственным автономным учреждением Республики Дагестан «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан» на 2024 год и плановый период         2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктом 21 Положения о формировании государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Республики Дагестан и финансовом обеспечении государственного задания, утвержденного Постановлением Правительства Республики Дагестан от 6 апреля 2016 года № 81, приказываю:
1.   Утвердить прилагаемые:
[bookmark: _Hlk147921090]значения базовых нормативов затрат на оказание государственных и муниципальных услуг государственным автономным учреждением Республики Дагестан «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению №1 к настоящему приказу;
значения базовых нормативов затрат на оказание государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» государственным автономным учреждением Республики Дагестан «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 2 к настоящему приказу;
государственное задание ГАУ РД «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан» на 2024 год и плановый период   2025 и 2026 годов согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства цифрового развития РД (htts://dagestan.digital).
3.   Признать с 1 января 2024 года утратившим силу приказ Министерства цифрового развития Республики Дагестан № 123 -ОД от 13 октября 2023 года «Об утверждении плановых нормативов затрат на оказание государственных и муниципальных услуг государственным автономным учреждением Республики Дагестан «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан» на 2023 год и плановый период  2024 и 2025 годов».
4.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр цифрового развития
Республики Дагестан                                                                                     Ю. Гамзатов

2

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]